

Mejlby Invest ApS

Kjemtrupvej 32
9610 Nørager
CVR-nr. 32069037

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2018

Dirigent

Navn: Jytte Elkjær Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mejlby Invest ApS
Kjemtrupvej 32
9610 Nørager

CVR-nr.: 32069037

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Margit Henriette Tolborg
Henning Elkjær Rasmussen
Jytte Rasmussen
Kurt Tolborg

Direktion

Henning Elkjær Rasmussen
Kurt Tolborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb/salg af fast ejendom samt detailsalg af olieprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 blev et tilfredsstillende år for Mejlby Invest ApS. Årets resultat blev på 61.263 kr., hvilket anses tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		35.807	98.014
Af- og nedskrivninger	1	<u>37.944</u>	<u>(53.023)</u>
Driftsresultat		73.751	44.991
Andre finansielle indtægter		3	509
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.079)</u>	<u>(24.000)</u>
Resultat før skat		61.675	21.500
Skat af årets resultat	2	<u>(412)</u>	<u>(4.025)</u>
Årets resultat		61.263	17.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>61.263</u>	<u>17.475</u>
		61.263	17.475

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		368.115	384.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.759	228.834
Materielle anlægsaktiver	3	570.874	613.680
Anlægsaktiver		570.874	613.680
Råvarer og hjælpematerialer		101.994	62.465
Varebeholdninger		101.994	62.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.616	15.172
Udskudt skat	4	27.100	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.276	116
Periodeafgrænsningsposter		10.535	10.417
Tilgodehavender		51.527	25.705
Likvide beholdninger		545.229	76.544
Omsætningsaktiver		698.750	164.714
Aktiver		1.269.624	778.394

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>482.952</u>	<u>421.689</u>
Egenkapital		<u>607.952</u>	<u>546.689</u>
Udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>14.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>14.200</u>
Anden gæld		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.403	6.248
Skyldig selskabsskat		34.712	4.726
Anden gæld		99.257	54.231
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.300</u>	<u>2.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.672</u>	<u>67.505</u>
Gældsforpligtelser		<u>661.672</u>	<u>217.505</u>
Passiver		<u>1.269.624</u>	<u>778.394</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	421.689	546.689
Årets resultat	0	61.263	61.263
Egenkapital ultimo	125.000	482.952	607.952

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.022	53.023
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(90.966)	0
	(37.944)	53.023
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.712	11.726
Ændring af udskudt skat	(41.300)	(7.600)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(101)
	412	4.025
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	554.708	441.131
Tilgange	229.250	0
Afgange	(241.596)	0
Kostpris ultimo	542.362	441.131
Af- og nedskrivninger primo	(169.862)	(212.297)
Årets afskrivninger	(26.947)	(26.075)
Tilbageførsel ved afgang	22.562	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(174.247)	(238.372)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	368.115	202.759
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	27.100	(14.200)
	27.100	(14.200)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	2	62500	125.000
	<u>2</u>		<u>125.000</u>
			Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld			0
			<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
